
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.09.2022                                                                                                 № 22 

с. Николаевка 

  

 

Об избрании председателя 

Совета депутатов 

Николаевского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края 

 

 

           На основании Устава МО Николаевский  сельсовет Локтевского 

района Алтайского края, Совет депутатов решил: 

 Председателем  Совета депутатов Николаевского сельсовета 

Локтевского района  Алтайского края избрать Шахворостову Наталью 

Николаевну, депутата от избирательного округа № 6. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                           А.Ф. Нескоромных 

 

 


